Instrukcja obsługi Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Instrukcja obsługi dla urządzenia Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Urządzenie: Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Rozmiar: 0,31 MB
Data dodania: 2014-01-13 16:24:34
Liczba stron: 4
Drukuj instrukcję

Pobierz

Jak korzystać?

Naszym celem jest zapewnienie Ci jak najszybszego dostępu do treści zawartych w instrukcji obsługi urządzenia Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Korzystając z podglądu online możesz szybko przejrzeć spis treści i przejść do strony, na której znajdziesz rozwiązanie swojego problemu z Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558.

Dla Twojej wygody

Jeżeli przeglądanie instrukcji Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 bezpośrednio na tej stornie nie jest dla Ciebie wygodne, możesz skorzystać z dwóch możliwych rozwiązań:

  • Przeglądanie pełnoekranowe - Aby wygodnie przeglądać instrukcję (bez pobierania jej na komputer) możesz wykorzystać tryp przeglądania pełnoekranowego. Aby uruchomić przeglądanie instrukcji Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 na pełnym ekranie, użyj przycisku Pełny ekran.
  • Pobranie na komputer - Możesz również pobrać instrukcję Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 na swój komputer i zachować ją w swoich zbiorach. Jeżeli nie chcesz jednak marnować miejsca na swoim urządzeniu, zawsze możesz pobrać ją w przyszłości z ManualsBase.
Instrukcja obsługi Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Advertisement
« Page 1 of 4 »
Advertisement
Wersja drukowana

Wiele osób woli czytać dokumenty nie na ekranie, lecz w wersji drukowanej. Opcja wydruku instrukcji również została przewidziana i możesz z niej skorzystać klikając w link znajdujący się powyżej - Drukuj instrukcję. Nie musisz drukować całej instrukcji Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 a jedynie wybrane strony. Szanuj papier.

Streszczenia

Poniżej znajdziesz zajawki treści znajdujących się na kolejnych stronach instrukcji do Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Jeżeli chcesz szybko przejrzeć zawartość stron znajdujących się na kolejnych strinach instrukcji, możesz z nich skorzystać.

Streszczenia treści
Streszczenie treści zawartej na stronie nr. 1

MULTI-PURPOSE WORK BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS
#92558
DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY
LARGE WHEEL
2
N WB0002
A M10 X 55MM BOLT 3 DRAIN PLUG 1
AA WB0015
WHEEL COVER 4
O WB0003
B M6 X 50MM BOLT 6 DOWEL RODS 3
BB WB0016
REAR FAUCET
AXLE SLEEVE WB0004 3
M6 X 16MM BOLT 16 1
C P WB0017
CC
PANEL
FOLDING
RIGHT SUPPORT 1
M6 NUT 12 Q WB0005 1
D WB0018
DD
COUNTER
FRAME
LEFT SUPPORT AXLE FOR
6MM WASHER 6 WB0006 1
R
E WB0019 1
EE
FOLDING COUNTER
FRAME
CUSH

Streszczenie treści zawartej na stronie nr. 2

STEP 4 FRAME ASSEMBLY Figure 3 Connect right side support frame (Q) and left side support frame (R) using the rear support bar (V). Be sure that the hole in the center of the rear support bar is facing up. Add a 10mm washer (F) to a M10 x 55 mm bolt (A) and insert through the left side frame support(r) into the fixed nuts in the rear support bar (V) as shown in figure 3. Repeat for opposite side. (Q). Attach front support bar to middle support frame as shown in figure 3 using a M6 x 16m

Streszczenie treści zawartej na stronie nr. 3

STEP 6 SINK ASSEMBLY (continued) Position the sink top assembly (Z) over the left side, right side and middle support frames, making sure the holes for the bolts are properly aligned. Once in proper position, use M6 x 16mm bolts (C) Figure 6 to attach sink top/basin assembly to the left support frame. Insert bolts through holes in sink top into the fixed nuts in the left side support frame. Repeat procedure for right side support frame. Insert M6 x 50mm bolts (B) through the holes in t

Streszczenie treści zawartej na stronie nr. 4

STEP 8 FINAL TOUCHES Drawer assembly. Tilt the front end of drawer up and slide into Figure 8 track. Make sure track and drawer runners are properly aligned. Slide the two bottom trays (GG) into frame as shown in figure 8. At this time, make sure all nuts and bolts are tightened completely using wrench and hex key wrench. Do not over tighten. Add 12mm PVC cover (K) to each end of wheel axle and 10mm PVC cover (J) to each end of the folding shelf axle as shown in figure 8. LIMITED


Podobne instrukcje
# Instrukcja obsługi Kategoria Pobierz
1 Alvin Drawing Table "Caddy" TT499 Patio Furniture 21
2 Alvin Chair DC410 Patio Furniture 38
3 Alvin CraftMaster CM40-4-WB Patio Furniture 13
4 Alvin Pavillon Pedestal Patio Furniture 25
5 Alvin Armrest CH25A Patio Furniture 27